موزه در متعلقات واقع بانضمام  گالریباب یک از برداری بهرهاجاره و 
 زمان تهران

>>شرايط خصوصي و فني  >>

1404سال  زمستان

نام و نام خانوادگی

مهر و امضاء متقاضی

شرايط اختصاصي:

موضوع مزايده:

موزه زمان تهراندر واقع  گالری بانضمام متعلقاتباب  يک از برداری بهرهاجاره و 
 ريال(میلیون  چهار میلیارد و نهصد و سي و دو) 000/000/932/4 بهره برداري : ساليک  رقم پايه كارشناسي جهت 

 حاظ شررررايع ی لي با ل مذکور  نه ت میرات   بوده قیمت  جام هرگو هده  جهت بهره برداري ا  موردو بهسرررا ي  و ان جاره، بر ع ا
 مستاجربدون داشتن هرگونه ادعاي آ تي در خصوص هزينه کرد احتمالي و يا ایزايش  مان بهره برداري مي باشد.